第１号様式（第５条関係）
年　月　日
三島村長　　　　　　　様
申請者　住　所
団体名
代表者

がんばる地域応援事業補助金交付申請書

年度三島村がんばる地域応援事業補助金の交付を受けたいので，三島村がんばる地域応援事業補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり申請します。

記
１　補助対象事業の概要
	事業名

	事業の実施主体

	事業の実施予定時期
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	事業の趣旨及び目的

	事業の概要
	(1) 事業内容（継続的推進のための仕組み，事業内容等を具体的に記載）

(2) 事業実施後の展望

２　交付申請額
金　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 補助対象事業の内容を記した企画書，予定表その他参考資料
(2) 地域団体等の活動内容（予定を含む。）及び構成員を示す資料
(3) 収支予算書（第２号様式）
(4) 前３号に掲げるもののほか，村長が必要と認める資料